ROLINE 19-inch toetsenbordlade 2 U, 400mm diep
afsluitbaar grijs

Art.nr. 26.21.0104 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.21.0104

EAN (een stuk) 7630049601055

ROLINE 19 inch toetsenbordlade 2 U 400mm diep afsluitbaar grijs

De toetsenbordladen zijn compatibel met alle 19" profielrails in je netwerk- of
serverbehuizing. Ze zijn verkrijgbaar in verschillende hoogte-eenheden en bieden een ideale
oplossing voor het georganiseerd opbergen van je documenten.

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-/10"-techniek

Produkt type 19" toetsenbordlade

Kleur grijs

Leveringsomvang Toetsenbordlade, installatieset (schroeven, kooimoeren,

sluitringen), handgreep

Rastermaat 482.6 mm (19 inch)
Hoogte eenheden 2 HE
Materiaalgroep Staal

RAL-kleur RAL 7035 Lichtgrijs
Hoogte 85 mm

Breedte 485 mm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

400 mm
7 kg

93 mm
520 mm
415 mm

7.33 kg



